

OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ/128/2025

Objednatel

IČO: 70944628 DIČ:



Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace

Horymírova 2978/100

700 30 Ostrava

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. Pr 58

Bankovní spojení

Číslo účtu:

Banka:

nejsme plátcí DPH

Dodavatel IČO: 27193624

DIČ: CZ27193624

MUZIKER s.r.o.

Radlická 3201/14

Smíchov

150 00 Praha

Objednáváme: hudební nástroje

Objednáváme u Vás hudební nástroje pro naši ZŠ Horymírova 100, Ostrava - Zábřeh:

Soundking DG006 Věšák na kytaru	8 ks, 100 Kč/ks, 800 Kč
Soundking DF 002 Skládací klávesový stojan	1 ks, 400 Kč
Joyo JT-01 Klipová ladička	2 ks, 120 Kč/ks, 240 Kč
RockBag RB20539B Eco Pouzdro pro akustickou kytaru Black	3 ks, 330 Kč/ks, 990 Kč
RockBag RB20536B Eco Pouzdro pro elektrickou kytaru Black	2 ks, 330 Kč/ks, 660 Kč
Bobo Bobotubes Eco 5-Pack Boomwhackers	1 ks, 2280 Kč
Bespeco VIPER 1000 10 m Rovný - Rovný Nástrojový kabel	2 ks, 370 Kč/ks, 740 Kč
Soundking BJJ296 5 m Rovný - Lomený Nástrojový kabel	5 ks, 200 Kč/ks, 1000 Kč
RockPower NT-1-EU Napájecí adaptér	5 ks, 200 Kč/ks, 1000 Kč
Ernie Ball 2221 Regular Slinky Struny pro elektrickou kytaru	1 ks, 250 Kč
D'Addario EZ-890 Struny pro akustickou kytaru	4 ks, 220 Kč/ks, 880 Kč
Aquila 140U Thunderblack Struny pro basové ukulele	1 ks, 570 Kč
Konig & Meyer 166-1	1 ks, 540 Kč
LAG T70A deluxe set Natural Satin Akustická kytara Jumbo	1 ks, 6949 Kč
Noicetone X008-2 53,5x45cm Xylofon	1 ks, 3000 Kč
Noicetone DP4030 Metalofon	1 ks, 1206 Kč
Noicetone P013-1 Sada perkusí	1 ks, 6800 Kč
Meinl SB-U-2950 Sonic Energy Sada zpívajících misek	1 ks, 9444 Kč
Meinl HC555NT Headliner Natural Conga	1 ks, 12611 Kč
Sela Harmony Handpan D Kurd Stainless Steel SET Handpan	1 ks, 28190 Kč
Terre Beginner Carved 50 cm Natural/Carved 9" Djembe	10 ks, 1900 Kč/ kus, 19000 Kč

Cena celkem včetně DPH: 110.000,- Kč

Termín dodání (realizace): do 30. 6. 2025

Cena za dodávku bude uhrazena jen na základě faktury s uvedením čísla objednávky a přesnou adresou objednatele. Splatnost faktury požadujeme min. 14 dní.

Fakturační údaje:

Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace, Horymírova 2978/100, Ostrava-Zábřeh.

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka č. 58

Bankovní spojení:

IČ:70944628DIČ:CZ70944628Nejsme plátcí DPH

Poznámka: Prosim, abyste dodrželi přesné znění, není možné používat zkratky.

V případě nejistoty, volejte na tel. č. 599 524 831.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy (objednávky), číselném označení objednávky a o datu podpisu akceptace této objednávky. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že objednávku zveřejní Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh Horymírova 100, příspěvková organizace.

Ing. Petra Hladíková
ředitelka školy

...

OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ/128/2025

- elektronicky podepsáno -

Prohlášení dodavatele:
Tuto objednávku přijímám.

Podpis:

Cena bez DPH v Kč	
Cena celkem v Kč	
Lhůta plnění	

- Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky.
- Fakturu zašlete datovou schránkou nebo e-mailem objednatele.
- Datum splatnosti faktury je stanoveno na 14 dní od data přijetí do organizace.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s uvedením celého textu této objednávky, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto objednávku uveřejnit dána tímto zákonem.
- Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
- Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- Smluvní strany se dohodly, že objednávku zveřejní objednatel.

Svým podpisem potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci ve smyslu vyhlášky MF č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole):

PŘÍKAZCE OPERACE	Dne:	Podpis:
SPRÁVCE ROZPOČTU	Dne:	Podpis:

Dne:	23.06.2025	Datová schránka:	
Vyřizuje:		E-mail pro fakturaci:	referentka@zshorymirova.cz
Telefon:			
E-mail:	referentka@zshorymirova.cz		

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu